
【1便】

行き

園発 12:20

井口ガラス 12:26

新臼井田 12:32

宝島 12:37

三越 12:42

稲荷台郵便局 12:46

稲荷台1-14 12:49

園着 12:54

【2便】

行き

園発 12:56

西部公園 13:02

大廻 13:08

八幡台1 13:21

4号公園 13:24

園着 13:30

R6 夕涼み会

ミニー号バス時刻表


